SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LÊ DUẨN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Buôn Ma Thuột, ngày  12   tháng 7  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc nhận đơn phúc khảo kì thi THPT Quốc Gia năm 2018- khóa ngày

25,26 và 27/6/2018 và trả hồ sơ cho học sinh khối 12.

 Căn cứ theo Điều 29, Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT  ngày 25 tháng 01

năm 2017 về việc ban hành Quy chế thi trung học phổ thông quốc của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-SGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2018 về việc thực hiện

kế hoạch  thi THPT Quốc gia năm 2018 tại cụm thi tỉnh Đắk Lăk;

  Trường THPT Lê Duẩn thông báo về việc nhận đơn xin phúc khảo bài thi

của thí sinh như sau :

1. Thời gian: từ ngày 12/7/2018 đến  17h00 ngày 19/7/2018.( thu vào các

buổi sáng từ 7h30’ đến 11h00’)

2. Địa điểm: Phòng văn thư nhà trường.

 3.  Mẫu đơn phúc khảo nhận tại văn thư .

         4. Nhận kết quả phúc khảo và Giấy chứng nhận kết quả sau phúc khảo

(dự kiến) : Chậm nhất đến hết ngày 30/7/2018 sẽ thông báo kết quả phúc khảo.

- Thí sinh nhận kết quả phúc khảo tại địa điểm nộp đơn đề nghị phúc khảo.

        * Các thí sinh khi nộp đơn cần lưu ý:

 - Thí sinh  nộp hồ sơ phúc khảo tại trường là  điểm đăng ký dự thi.

 - Ghi đầy đủ và chính xác các thông tin theo mẫu đơn ( Lưu ý ghi thêm

thí sinh đang học hoặc thí sinh tự do)

- Mang theo giấy báo thi hoặc thẻ dự thi để kiểm tra thông tin.

5/ Lưu ý: Cấp giấy Chứng nhận tạm thời, trả học bạ( các loại giấy tờ

kèm theo học bạ) và giấy chứng nhận kết quả thi cho học sinh vào  thứ 5,6

ngày 19,20/7/2018 ( vào buổi sáng từ 7h30’).

+ Khi đi nhận các loại giấy tờ trên xuất trình CMND, thẻ dự thi và

không cho nhận thay.

Nơi gửi:
- Thông báo rộng rãi

- Phòng văn thư để phối hợp.

- Lưu: Văn thư

HIỆU TRƯỞNG

                               Phạm Văn Sinh